
Monitoimikentän suunnittelun hanketyöryhmän perustaminen

KH 13.02.2023 § 46
31/12.04.01/2023

Kokemäen hyvinvointisuunnitelman painopistealueena on liikkuvan elämäntavan tukeminen ja valtuustokauden 2021-2025 tavoitteena on mm. lähiliikuntapaikkojen kehittäminen. Tulkkilan koulun peruskorjauksen yhteydessä vuonna 2015 Tulkkilan luistelualueesta jouduttiin luopumaan, ja Tulkkilan alueella on ollut vain pieni luistelualue Tulkkila-salin piha-alueen pohjoispäässä. Peruskorjauksen yhteydessä suunniteltiin luistelualueen siirtymistä liikuntapuiston yhteyteen. Tarvekartoitus käyttäjien tarpeista ja toiveista tehtiin kouluille, päiväkodeille, vaikuttamistoimielimille ja seuroille vuoden 2022 lopulla.

Vuoden 2023 liikunnan- ja urheilun talousarviossa on varattu 15 000 euron määräraha monitoimikentän hankesuunnitelman tekemiseen. Hanketyöryhmän tavoitteena on laatia vuoden 2023 aikana hankesuunnitelma monitoimikentästä ja sen oheen tulevista toiminnoista (mm. kesä- ja talvikäyttö, huoltorakennus yms.). Hanketyöryhmä kuulee valmistelun aikana tarpeelliseksi katsomiaan vaikuttamistoimielimiä sekä alueen yhdistyksiä.

Lisätietoja antaa	vapaa-aikapäällikkö Elina Heinilä, puh. 040 488 6172.
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää 1. nimetä hanketyöryhmän Tulkkilan monitoimikentän suunnitteluun; 2. nimetä hanketyöryhmän jäseniksi rakennusinsinööriin katu- ja puistomestarin vapaa-aikapäällikön sivistys- ja hyvinvointijohtajan yhtenäiskoulun rehtorin varhaiskasvatuspäällikön sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtajan ja; 3. nimetä hanketyöryhmään oman edustajan.
Käsittely	Ari Prinkkala esitti, että hanketyöryhmään nimetään Juhani Seppälä.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti 1. nimetä hanketyöryhmän Tulkkilan monitoimikentän suunnitteluun; 2. nimetä hanketyöryhmän jäseniksi rakennusinsinööriin katu- ja puistomestarin vapaa-aikapäällikön sivistys- ja hyvinvointijohtajan yhtenäiskoulun rehtorin varhaiskasvatuspäällikön

sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtajan ja;

3. nimetä hanketyöryhmään omaksi edustajaksi Juhani Seppälän.